prima a sinistra entrando nella chiesa. La tela era di Dosso Dossi ed era inquadrata in ornato 
dorato portante nei piedistalli l’arma del Duca d’Urbino che aveva creato il Della Porta Conte 
di Frontone, e quella del Della Porta stesso unita all’altra di sua moglie”.
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stituti eiusdem Sanctissimus dominus noster Clemens VII Pontifex Maximus, 
atque illustrissimus dominus Alfonsus Extensis dux Ferrariae dixerunt, quod 
cum pacatis ferre totius Italiae rebus opera et auspiciis ut Pontifici et Caesa-
ris nonnullae contentiones inter sanctissimum dominum nostrum et Sedem 
Apostolicam ex una, atque eundem illustrissimum ducem Ferrariae partibus 
ex altera adhuc superessent, prohisque componendis et terminandis, eadem 
Caesarea Maiestas, tamquam publicae salutis studiosus, partes suas interpo-
suerit, curaveritque ut hujusmodi contentiones abolerent partes ipsae, tam 
pro eo afectu quo erga publicam salutem ducunt teneri ut ejusdem Caesarae 
Maiestatis animo id non tam optanti quam sicienti satisfacerent in ipsummet 
Caesarem praesentem hujusmodi onus in se suscipientem, omnes eorum con-
troversias compromisserunt in hunc modum, videlicet:

Quod partes ipsae compromittunt in ipsum Carolum Caesarem tamquam 
arbitrum, arbitratorem, seu amicabilem compositorem omnes et singulas eo-
rum controversias et differentias hactenus inter eas ortas et quae oriri possent 
specialiter et expresse de et super quibuscumque civitatibus, etiam duchalibus 
opidis, castris, fortiliciis, locis, ac juribus cujuscumque generis sint, tam per Se-
dem Apostolicam, quam per ipsum illustrissimum Ducem aliquando quovis 
modo possessis, et in quibus utile, seu directum dominium habuerint, seu ha-
beant, exceptis his quae per S. D. N. in praesentia possidentur, ac de et super 
quibuscumque damnis et interesse per ipsum S. D. N. et Ducem praetensis, 
et poenis quae supra dicta in actis specificari possint et de eis per alios omni-
bus de quibus sua Caesarea Maiestas pronuntiabit seu sententiam arbitralem 
promulgabit: quae omnia censeantur deducta et in compromisso hujusmodi 
particulariter expressa, etiam si aliqua vel aliquid ex praedictis eo quod alias 
desuper judicatum fuisset in compromisso huiusmodi non comprehendi pra-
etenderent.

Et quod uno contextu cognoscatur et decidatur de petitorio et possessorio 
et de omnibus fructibus perceptis et qui percipi potuerunt et poterunt, nec non 
damnis et interesse et aliis quibuscumque actionibus, juribus et controversiis 
per ipsas partes deducendis, dantes plenam potestatem de jure et de facto 
procedendi et decidendi diebus feriatis et non feriatis, nulla tela juditiaria 
servata et cum potestate de jure unius partis tollendi et alteri applicandi prout 
Maiestati suae videbitur.